
Aicina pieteikties 3-kārtu pusdienām
Ventspils tehnikuma mācību restorānā!
Ventspils tehnikums aicina ikvienu gardēdi uz īpašām 3-kārtu pusdienām, kas notiks 2024. gada 26. septembrī no plkst. 11.00 Ventspils tehnikuma mācību restorānā!
Pusdienu īpašā ēdienkarte piedāvās baudīt rudens dārzeņu krēmzupu, laša fileju zaļumu sviestā ar ķirbju biezeni, kā arī desertā – kūku “Pavlova” ar sezonas augļu čatniju. Maltīti papildinās

karstais dzēriens – espresso, kapučīno vai tēja.

Pieteikties 3-kartu pusdienām var līdz 24. septembrim, aizpildot pieteikšanās anketu: ej.uz/PopUpRestorans_26_09_2024.

3-kārtu pusdienu cena ir 20 EUR, apmaksu iespējams veikt ar karti.

Ventspils tehnikuma izglītojamie, apgūstot profesionālās izglītības programmas, pilnveido zināšanas gan teorētiskās, gan praktiskās nodarbībās. Mācību restorānā izglītojamie darbojas ciešā

sadarbībā ar pieredzējušiem pasniedzējiem, kas viņus vada cauri visiem restorāna darbības posmiem – no ēdienu sagatavošanas līdz klientu apkalpošanai. Šī praktiskā pieredze ne tikai palīdz

jauniešiem nostiprināt teorētiskās zināšanas, bet arī sagatavo viņus turpmākajām darba gaitām viesmīlības un ēdināšanas nozarē.

ej.uz/PopUpRestorans_26_09_2024

